

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 29.04.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20150112	36617792	ŠIVINET s.r.o.	L. N. Tolstého1823, Veľké Kapušany		13.04.2015	Vybavená		
		1 pravidelnú údržbu služobného motorového vozidla MsP po 3000 km - skúter SYM Fiddle II S 50, TV 886 A		2.00	ks	30.0000	60.00	
							Spolu (s DPH)	60.00
20150113	45988544	Auto - Mokráš, spol. s.r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		13.04.2015	Vybavená		
		1 pravidelnú údržbu služobného motorového vozidla MsP - SUZUKI SX4, TV 702 CN		1.00		250.0000	250.00	
							Spolu (s DPH)	250.00
20150114	46816925	Zuzana Ovšonková - ART ROSES	Škultétyho 1921/6, Trebišov		13.04.2015	Nevybavená		
		1 akrylové farby		2.00	sada	7.7500	15.50	
		2 podkladový náter		1.00	ks	13.0000	13.00	
		3 štetec č. 12		6.00	ks	0.7500	4.50	
		4 štetec č. 10		6.00	ks	0.7500	4.50	
		5 sadru		2.00	balenie	1.5000	3.00	
		6 odlievaciu formu		2.00	ks	3.0000	6.00	
							Spolu (s DPH)	46.50
20150115	36570249	UNITRANS TREBIŠOV s.r.o.	Hradišská 872/7, Trebišov		13.04.2015	Vybavená		
		1 pravidelnú technickú a emisnú kontrolu na služobnom motorovom vozidle MsP - Fabia Combi, TV X 027		1.00		47.0000	47.00	
							Spolu (s DPH)	47.00
20150116	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		14.04.2015	Vybavená		
		1 opravu servera		1.00		128.0000	128.00	
							Spolu (s DPH)	128.00
20150117	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.04.2015	Vybavená		
		1 hrable železné s násadou - 14 zubov		10.00	ks	3.6600	36.60	
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		15.00	ks	5.9400	89.10	
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		15.00	ks	4.8000	72.00	
		4 hrable na listie drevené s násadou - 16 zubov		20.00	ks	4.8000	96.00	
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		10.00	ks	2.8800	28.80	
							Spolu (s DPH)	322.50
20150118	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.04.2015	Vybavená		
		1 vrece jutové 120 l		10.00	ks	0.5400	5.40	
		2 vrece plastové 120 l		10.00	balenie	2.5200	25.20	
		3 rezný kotúč do uhlovej brúsky 115		20.00	ks	0.8400	16.80	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 29.04.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		4 klince 60, oceľové do dreva		1.00	kg	1.4400	1.44
		5 list do píly na železo		10.00	ks	0.2400	2.40
						Spolu (s DPH)	51.24
20150119	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		14.04.2015	Nevybavená	
		1 tlač mestského infolistu č.2/2015		6 500.00		0.0572	371.80
						Spolu (s DPH)	371.80
20150120	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		15.04.2015	Vybavená	
		1 hrable železné s násadou - 14 zubov		20.00	ks	3.6600	73.20
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 hrable na listie drevené s násadou - 16 zubov		20.00	ks	4.8000	96.00
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		30.00	ks	2.8800	86.40
		6 rýľ špicatý oceľový s násadou		10.00	ks	4.0800	40.80
		7 rýľ úzky dlhý oceľový s násadou		5.00	ks	5.3400	26.70
		8 motyku špicatú strednú s násadou		10.00	ks	4.9800	49.80
		9 nožnice na živý plot 550 mm		3.00	ks	13.8600	41.58
		10 nitovacie kliešte oceľové		1.00	ks	7.5600	7.56
						Spolu (s DPH)	529.44
20150121	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		15.04.2015	Vybavená	
		1 vrece jutové 120 l		25.00	ks	0.5400	13.50
		2 vrece plastové 120 l		30.00	balenie	2.5200	75.60
						Spolu (s DPH)	89.10
20150122	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		15.04.2015	Vybavená	
		1 reflexnú vestu		80.00	ks	1.7490	139.92
		2 pracovné rukavice		60.00	pár	1.0330	61.98
		3 jednorazové rukavice - 100 ks v balení		5.00	balenie	4.7170	23.59
		4 ochranný nepremokavý plášť s kapucňou		50.00	ks	4.1500	207.50
		5 indulon dezinfekčnú		50.00	ks	1.3440	67.20
		6 umývaciu pastu na ruky Solvina		50.00	ks	0.8220	41.10
		7 čistiaci prostriedok Jar 1 l		5.00	ks	1.6710	8.36
		8 tekutý dezinfekčný prostriedok Fixinela		5.00	ks	0.9030	4.52

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	554.17
20150123	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.04.2015	Vybavená	
		1 displej - monitor s min. technickými parametrami podľa bodu 3.2. zmluvy		1.00	ks	107.2000	107.20
						Spolu (s DPH)	107.20
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	2 556.95